

# Effektivia Sweden AB

556888-2806

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eleonor Anne-Lise Vernersson, Styrelseledamot  
2022-09-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisningsbranschen med inriktning mot mindre företag.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

## Flerårsöversikt

	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-01-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	469 582	1 425 520	2 627 297
Resultat efter finansiella poster	-829	-1 973	8 936
Soliditet (%)	28	18	22

Företagets omsättning har minskat drastiskt till följd av att den tidigare bedrivna byggverksamheten lades ner i slutet av föregående räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	34 535	-3 526	81 009
Balanseras i ny räkning		-3 526	3 526	0
Årets resultat			-4 629	-4 629
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 009</b>	<b>-4 629</b>	<b>76 380</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 009
Årets resultat	-4 629
<b>Summa</b>	<b>26 380</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	26 380
<b>Summa</b>	<b>26 380</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		469 582	1 425 520
Övriga rörelseintäkter		60 875	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>530 457</b>	<b>1 425 522</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 216	-685 197
Övriga externa kostnader		-160 172	-388 462
Personalkostnader	2	-320 520	-256 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 297	-13 297
Övriga rörelsekostnader		0	-33 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-503 205</b>	<b>-1 376 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 252</b>	<b>49 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 081	-51 282
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 081</b>	<b>-51 282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-829</b>	<b>-1 973</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-829</b>	<b>-1 973</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 800	-1 553
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 629</b>	<b>-3 526</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-06-30	2020-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 006	31 303
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 006</b>	<b>31 303</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 006</b>	<b>31 303</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 669	185 255
Övriga fordringar		86 693	205 486
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 881	15 560
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 243</b>	<b>406 301</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 462	24 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 462</b>	<b>24 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>257 705</b>	<b>430 778</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>275 711</b>	<b>462 081</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-06-30	2020-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 009	34 535
Årets resultat		-4 629	-3 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 380</b>	<b>31 009</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 380</b>	<b>81 009</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 118	398 122
Skatteskulder		44 178	7 867
Övriga skulder		88 035	-139 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	115 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>199 331</b>	<b>381 072</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>275 711</b>	<b>462 081</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	66 485
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 485</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-35 182
Årets avskrivningar	-13 297
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 479</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 006</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Effektivia Sweden AB, 556888-2806  
Avseende räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30

Elektroniskt underskriven  
Kungsbacka 2022-09-19

Eleonor Anne-Lise Verneresson  
Eleonor Anne-Lise Verneresson  
Styrelseledamot